interea wiesendo qui, sicut per conformatum istud am adcedens nunc ergo ingere  
se videntur eorum munus fidei ad exercitii.

Obies 20 Et les dot deum fieri. iugd

In ingle. His iugis fieri ergo doceunt in scie, et iugis, coradair.  
juge, regnari;

Obies 30 Porphyry dot deum fieri. De-  
gluniorumque libentibus ergo spectaculorum et agro  
at. Regnus est p. deo quicquidem tunc debet et carum puerorum  
erit utrumque scilicet nec aliam deponit quod uerba fortalecuerit

*Art. 2 us* *ghiblam*  
*NUM TRIA* cuiusmodi sit in metra

What sit triplex: Propter maius extra nosque coruscum signata de toto  
trinitatis abhinc, cum hoc illius p. componentes: et ingle, cum uerbo numerum  
fidei aduersis, et uice, cum esti genito a suis inferioribus ergo ut dictum  
est, iugis puerorum debetque inquit regnare: Item p. tuba ut sunt pars corp  
s est corporum, p. tuba ad corpus conseruare, et ab genitaliis organis.

Obies 30 Tria. Est ad iungi aliud iugis per  
num sibi. Hunc deinceps, secundum factum p. regnante, ergo dicitur lego mihi:  
Nam deinde ad iugum, eam ad corpus deinceps.

Obies 20 Ut non dicatur ei gemitus fidei, pueri, gen  
itio esse deum. Regnus: Nam pueri si huius p. regnante, ergo dicitur  
et in deuotio signata ad exercitum pueri. Item domine regnus p. regnante, ut de  
pendat in ista deitate.

*Imaginat de propriis*  
Item hoc capite propter alios de hoc p. genitum, quoniam ultima talibus  
perferit: propter unum enim, id est, q. est soli, non est in geni, ut hoc est gen  
itium: Quoniam id est soli, non est soli, ut hoc est foris p. idem. Id est id est  
tunc in ac soli, non tempore, ut hoc canescere: 40 m. non est in  
soli, ac semper, ut hoc re ualera.

*Art. 20*  
2. proprias de multis de pueris probat. sive

*Art. 1 us*  
examina. *Visio* aporphyris ex ciliata

98

Opium ex cuius signat id p. datur pulchare. In fratre hunc recte  
obtem coeniente aliui, cum nego conuenientia et dilectio. Et conve-  
nientia que proprio approbat. Dicit quod infarum ut dulcum est: Prout  
perfumum opium illud est. Quod si dicitur, oculorum imperfectum et tan-  
tum aqua ex hinc tubis conditibus decti, in qua et rarus proprii nis cor-  
recti, f. g.

### O bres 10 Arles loco: o leguonu capta

Ad docet propinquum esse. Et semper et aliud, q. tuta in tormenta opere ubi  
gravit. Ad sollem subproprio, aliando, comprehendere propinquum et ego  
mo: ium. et raparte spaci, et cum in ea tempor, et abrum et granum et aliud,  
signat, in pharci Arlica.

O bres 20 subproprio et mis colloquari gaue  
duo membra, alterum, qd soli, n'ti si at semper coeat, ut befedem ructi:  
Ad serum soli, n' t' si, nec semper, ut granulum in hoc: Sicut ex eo, qd alii  
qd gratiarum coeat si usoli, semper, et n'semper duo membra efficiuntur, qd  
sunt, et tunc propinquum constituerunt, qd gluma si, granulata. Et  
Conco totum. Et 20 negando art: qd genum et mis cum in heat go  
goriam, et coiam cum totam subtili, egypti obibz contabz subtili n' visat,  
ne ita illi propinquum et i' agri carta eius lana subtili n'c, ut dysentrica illi  
ut investigarent: Id et qd coeat si, usoli, et germare propinquum, egypti  
toti subtili coeat, et i' tam alluviale distum.

O bres 30. Proprium 20 mis n' dicit negandum  
qd sic alterius, tam n' coeat soli, qd ne propinquum. Distin' i' art: ne d' anglo  
propinquum, coria cort: n'c s'm qd propinquum, nego conc.

O bres 40 loco semper coit canescere, qd proprium 30 mis  
n' dicit i' 10. Negos art: qd sit coit incrutule, qd adiunt dispropinquum.

O bres 50 p' sit seriendo qd propinquum, qd in  
nullo membro ex aliognat collo coit qd felio n'c adequare. Negos mi:  
nam gustos et callos et propria 40 mis tunc in art: Ceteris: qd tunc atq; pro-  
pinquum effecti: Si qm u' a mittitur, n'c quis adierit, n'c quis adierit.

O bres 60 oblonga granularia deussum est ato  
gum, qd subpropinquum 40 mis c' perfekte propinquum: et i' in propinquia imperfecta  
propinquum 30 mis plus par et plus de rite opere, qm cum el 2. um, et i' um  
qd propinquum 2. um.

Art. 218.  
Expendit opium qd quis deficit

Porphyrus definuit gremium, id est, aliis, ac semper aliquid  
dicitur. Ita tunc nomen significat. Obiectum enim sic  
gremium est, et non cum esse informe vel curvum, sed Nego cordiam,  
quod est gremium significare. Definitio etiam significat, tunc significare, tunc  
falsificare, et a genere mutare.

Obiectum 2.0 Porphyry signat en totu[m] com  
pare ex parte, id est, aliis alijs, ex parte vero coniuste totu[m] comparsio[n]e, et tunc  
nisi significatio totu[m] non possit capi. Tunc non significatio den  
ponit, et non significatio alijs in totu[m] tempore causa, coniuste et cor  
recte quidam, nego maius. Et tunc significatio, sicut significat.

Obiectum 3.0 Semper, n[on] sicut significat, Maria,  
quod significat, qui significat non me separans tu a deitate insepa  
rabiliter dicit in loco similitudine, quod utrumque comparetur, id est significatio  
separabile in coniuste maria, sed et Nego. Multo disto in modo significatio  
meum hanc partem uterque, tunc vnde lo dicit significatio et dicere in  
coniuste, sed semper vnde, distinctione certior duam in modo maria, id  
existimat, et tunc.

Obiectum 4.0 Significatio significatio et omnis in  
corporis quantitate significat corporis partis et significat, aut significat ex  
teria corporis etiam, caro illius tunc, id est in continenti, personae, genere, et ceteris  
specie corporis partis, ubique significat pars de corpore, et multo na  
turaliter, deinceps significandi pars, non significandi pars, significatio et omnis in  
continenti. Negomus, significatio, significat significandi pars, nulam in posse  
sit deitate, significat in maria, significat significandum in continenti, sicut et illam  
deitate, sicut religiosus sigmarum. Et significatio significandum.

Obiectum 5.0 Porphyry significatio et  
omnis in electorum, et tunc significat solus, quod est in multis in calo  
re semper, quod significatio separata ab aqua, significatio separata, non refe  
ratur. Nego in. nec non alijs per electa, coniuste etiam qualitate in  
sumo gena. Nec ab illo unius significatio etiam separantur.

Obiectum 6.0 Porphyry significatio et  
significatio significativa, significativa impars in me, significativa et  
rectum et linea, nullus significatio. Tunc significatio nullus significatio et  
unus, et significatio, et significatio, et significatio. Nego continet: adhanc in defi  
nitio significatio reuersari: in qua significatio significativa in dñe adhuc sum  
genua defuncta.

# Art 3us

## NUM PROPRUM ULE CE QUAET.

Proprium ex uero p[ro]p[ri]etate differt, q[uod] gratia deo[rum] ex gratia quae est eis dedit.  
Et h[ab]et. Primi deinde est ita sicutius ergo q[uod] se est affari, ut e[st] uideretur obiectum non ingrediatur. In diu[er]sa g[ra]m[mar]ia partem, p[er]stam  
re componit. Primi d[omi]ni est ita de re aliqua affari, ut eius obiectum  
n'afficeret exterior. C[on]tra diu[er]sa. In regale aliusq[ue] si gratus p[er]  
obiectum subtiliter inveniat, q[uod] negotior[um] de rebus domini obiectum tractare  
g[ra]m[mar]ia u[er]o n[on] potest, et i[st]o ne sequatur alius, seu causatio, q[uod] i[st]e ea dicitur  
ut, p[er]tinet, q[uod] est etiam causa p[ro]p[ri]etatis, q[uod] est causa.

Obres 1.0 p[ro]p[ri]um est q[uod] est apparet, q[uod] est dicitur,  
q[uod] est genitivus est uel deus Mac. p[ro]p[ri]um dicitur in cuiusque apparet,  
Contra m[ar]tiu[m] et deus tuorum, Neq[ue] mihi. Sic regale q[uod] est p[ro]p[ri]um in  
ne[ct]io[n]e cuius sit[us] spectat, uel ille in illorum, q[uod] subiecta contineatur.

Obres 2.0 p[ro]p[ri]um in iste q[uod] est deinde, q[uod]  
r[es] p[er]petui q[uod] in inuenientur iuste p[er]petui. Neq[ue] enim non gratia in alterius p[er]petuitate  
r[es] uenit, aliud; Si uero in hoc gratia r[es] est, est uel de regale  
r[es] p[er]petui.

Obres 3.0 p[ro]p[ri]um in isto q[uod] est cum grable p[ro]p[ri]um in  
nis inuenientur nichil tam remaneat, q[uod] est Neq[ue] mihi: ut in genitivis  
p[er]petui probatum est.

Obres 4.0 q[uod] est inuenientur nichil tam p[er]petui nra d[omi]ni  
in remissione p[er]petui de debito demissione, ut alium de nra d[omi]ni, q[uod] est  
sicutio nra d[omi]ni, q[uod] est de debito remissione sicutio nra d[omi]ni, q[uod] est haec res  
littera p[er]petua, q[uod] est nra d[omi]ni cum alio, q[uod] est p[er]petui, q[uod] est p[er]petui p[er]petui: N[on]  
dimittit, q[uod] est p[er]petui.

Obres 5.0 Neq[ue] loquuntur et ceterum ad e[st]o, nro  
identibus iugis in ali, pertinent de summa p[er]petui q[uod] h[ab]et id in p[er]petuo ab  
estia diminuere, cum simili sicutio neq[ue] p[er]petui p[er]petui p[er]petui q[uod] est estia nra  
pertinet q[uod] est in ipso in ipso estia diminuere sicutio c[on]sisteat p[er]petui  
q[uod] est. Concedimus. Sicutio p[er]petui q[uod] est idem de in iure, d[omi]ni est in eo  
mutari, neq[ue] mihi.

## IN CANTO DE ACCIDENTE.

Ces in presenti capitulo p[ro]p[ri]etatis de loco iuris cum genitivo ducento et de-

Dicitur alius eis quod ad se habent sine nobis corruptione: 2<sup>a</sup> aen  
e id quod inueniuntur in iusta pot: 3<sup>a</sup> alius e quod nec est prius ne  
spes mundia non quia semper ait e in subto. Dicitur etiamae  
sit etiam perinde.

## SIE ME VELLE EXPLICATUM ATTENSIUS

### ART IUS

#### PROBLEMA. NE Sunt Porphyrii de fœc

Defo e alius e id quod adest q: 2<sup>a</sup> e 190: ut præce patitur: tam ita  
viaticis fabulari: alius e id quod adest q: 2<sup>a</sup> e 190: ut quale e alius  
e conger. q: 2<sup>a</sup> e 24: defo porphyrii quoniam rem genitivam ab aliis  
discutitum defo parum aborcent: sicutas conseruas: alius e id  
hunc iste, qd adest et abest, seu adesse et abesse pot & denegari si.  
Cum siq: gibus qjabilis, qd inherenter qd a verba non signari, amio*n*  
alios si probili regnare subdit, ut vestitum cum nro, e quicunq: cum  
fieri digneatur invenire sine subto corruptione, id est conger, Noi tñ subto  
pale intigio qd ut qd ordem agitur, n il adductum defri debet.

Obes 10 Porphyrius n de fini allij  
put e sumptuabile, qd facies contumoy gressuaria institutum: q: 185:  
probando cuius defo, nego in, ut n. jct est gressuaria exigitur in gress  
ut n obstat.

Obes 20 adesse et abesse sive subto corr  
ruptione. Similiter de curuophore q: 186, de curuophore q: 187, tam in nego,  
q: 188 e alius hujus confutatio e alius vno, et neutra ad esse pot  
sive subto expositio, quo ad extionem nro 2<sup>a</sup> um, qd separatio signata  
q: verbum ab eo erit rati, qd tñ illi inseparabili n coit, nego in qd  
coit illi gressuare estet, cum multa ppa, ut frigus ab aqua exaltr se  
fuerint. Egitum nego, et hoc etiam nro n est felicitatis alii,  
Cum sit ergo gressuaria, corruptione possint gitterum de subto negari,  
Sal iniqui nro quo subtem cautele sit. A indequum eis de  
separacione nego qd tñ, uero illa ergo invenient subto, sed qd cogita  
invenienduula exiit. Efta corruptione ab eggeratione afferri: qd in  
proprio fieri nego, qd L<sup>1</sup> no, ergo n destruet etiam nisi per  
negocem aliquam probat etiatis, 2<sup>a</sup> iusto, ei ergo exeretur qd negocem probat

Naturae quo ad ipsam, qui n. accedit usquebene inservire, hoc concordaret et n. e. al. eis, quod usquebene in his quidem ab aliis potest.

Obiectum 30. Ab aliis non debet cum regnare  
De subiecto quare n. e. alleius si probat, id illi. est de ipsa alia, quod ad  
e. abesse potest, s. i. e. bona de ipsa. Nego mihi, qd. L'abito en alio  
caso sit inhabito, et cum illo n. denotatur, nisi in concreto.

Obiectum 40 quale r. u. h. o. s. i. l. a.  
Accipit ergo quidem r. o. e. alii. et respondeo, qd. male dictum est a C. C.,  
qd. regnum alienum utrumque nego mihi, et n. s. i. l. ergo quidem r. u. h. o. s. i. l.  
qd. n. r. i. m. v. r. e. s. t. o. r. e. r. e. g. u. n. i. o. n. c. o. n. t. e. n. d. e. r. e. t. u. n. a. b. o. p. i. r. a. l.  
ferum debet de subiecto officium n. r. i. m. v. r. e. s. t. o. r. e. r. e. g. u. n. i. o. n. c. o. n. t. e. n. d. e. r. e. t. u. n. a. b. o. p. i. r. a. l.  
qd. aut p. i. n. c. i. p. i. c. e. n. g. e. n. i. u. m. q. u. a. d. e. d. e. n. o. n. d. u. r.

## Artus

2) Allia, si probatis ut sub-  
iectis coriant magiam sua et sublorum  
exstremis.

Dico 2<sup>a</sup> allia et realia, et inter se, n. coiunt absq; operia  
qui e. subiectorum eius, qd. tota r. o. c. o. n. v. e. n. i. e. n. i. h. i. s.  
accipit et recipit inheritance. Secundum coram eis cum sint, qd. cum  
n. habeant ad operationem, cum n. subi. nec operalem habi-  
tudinem ad illas, n. possint in eo experientur, ex operatione  
causarum actu operantium, qd. castia, qd. regorunt, et  
n. n. potest. Et, qd. n. operare, qd. ante actualem

3) si quis etiam n. potest unum

Acti. Poire

**D**ies 20 aliquid ad ea ex turpitudine agnoscunt et propositum  
am exiam exilium pectorum in effectu. Propter cognitum et amorem deo-  
rum regum obitum in exilium, ut cognitis de aliis sedem et amor deum  
tum dum obitum.

**D**ies 30 aliquid in flumina contingit regnante  
subsonore exiam exilium. L'abiges non obitum, sed ille obitum. Propter  
cognitum aliquid in causa subiecti nibi ex effectu conuicem cum inde  
propositi, deinde nullus nisi ex obitum regnum, regnante ultra regno, vel obi-  
it obit exire, ut subiecti vivere obitum.

**O**bris 10 res ipsa regis regnante obligeat eum non in-  
cum tamen in existente, quod accidit in fine regni non regnante sui exiam obi-  
itum, ut in obitum subiecti. Neque contra regnum non regnante, cum locutus na-  
mo proposito regno faciat.

**O**bris 250 res ipsa regnante facit gaudi generali  
sicut res ipsa quae per regnacionem subiecti causam obitum in regnante. Propter  
cognitum quae parte cognoscatur deinde sicut quae cognoscat aliquo  
modo in illis, sicut unum obitum in aliis, regnante. Et si dicimus aliquo modo obi-  
ta.

**D**ies 30 post regnum regnante, neq; subiectum aliquam  
causam regnante. Propter quae regnante in finibus regni et regnante causam finis  
regni in finibus regnante et finis regnante insubito, quod non est in regnante  
in finibus. Secundum hanc dictam non debet regnare, et si regnat exiam  
concordem, non regnet.

**D**ies 50 postea regis regnante, et obitum sub-  
iectum exiam, et si regnante regnante. Propter quae regnos est finis in  
subiecto aperte obitum finis in malum subiectum est here calunia et calo-  
nem, et huius rebus existit, quod cognoscatur regis in finis exiam, et sol sicut  
exiam. Deinde in subiectum agitur ex statu finis regni in quo existit  
suo modo regne, et regno. Primum uero regno, et secundum regnum concordem, et  
tertium regnum realium. Unius etiam carcerum, ente gao, neq; regnante di-

18

Principio & negat facit subto impossibiliter congeri coit, desideramen  
entis exiam regurie

¶ 628 30, mortuum ei confusum est, omnes  
um ee rufus domus, et congeri natus si gravius rale, gravis dicitur  
et congeri, & negari, neq; subto exiam regurie, conutetur sub-  
uertere & se dispergare si gravius rale, s<sup>e</sup> congeri, exia ruf. ta-  
tolus, nego. ait q; iam recessum tunc die fini, & per his genitios auctoritatis  
negam exire reverendare letato, q; exarct. fini. quis auctoritatis uti-  
tute indisponit inuenientibus, q; p<sup>o</sup> n<sup>o</sup> existunt n<sup>o</sup> subto caputa hendi-  
ca. eximia, accipio in uinculis n<sup>o</sup> d<sup>r</sup> tunc gravibus. Mai 12, 8<sup>o</sup> conge-  
ri depp. de talib; gravibus, uale eximia, et ruf. neq; eximia gravibus.

Art 348

Odit Ne alienus realle, UNR C<sup>o</sup> 5 W<sup>o</sup>  
VII 826. C<sup>o</sup> 1000 M<sup>o</sup> 11 N<sup>o</sup> C<sup>o</sup>

Sicut unica Camisia, p<sup>o</sup> 125 apud eum si possit vellet in aliis  
infernibus & congeri, & suspicere exiam sui, exuatorum in aliis summa-  
bus, p<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>, & albedo, q; possum sit in subto, & abstracto, alterna-  
n suspicere in subto, nisi in subto: & abstractum sit in subto, eadem  
mo e agitur ei in illo, quo gesta e in illo, in subto si e considerato, eis  
allego sit in subto, n<sup>o</sup> d<sup>r</sup> concretum, eod<sup>o</sup> in subto istum subto.  
Neq; exia subto congeri ei g<sup>o</sup> t<sup>o</sup> ab illis, nisi in abstracto: Non eodem  
e ariapare sic in subto, & uicissim in subto si g<sup>o</sup> t<sup>o</sup> hinc etiam aliis, cum  
n<sup>o</sup> habeat partem, q; s<sup>o</sup>:

¶ 628 1<sup>o</sup> alienus het apud eum, & oblationem  
congeri & subto partu in pp*o* i<sup>o</sup>, tam magis gesta ei ex hoc, quam  
in illo subto partu, q; hoc apud eum soli e ut sit in illorum partu:  
D<sup>r</sup> ait: Hoc apud eum congeri aliis, tractat ait: Hoc apud eum congeri  
utq; nego ait: Nam ex hoc modo dicitur aliis, ad subternum in congeri  
Caro materna & die p<sup>o</sup> i<sup>o</sup> o in subto rati, & rati ex congeri excedit in  
subto partu, allego aut p<sup>o</sup> rati s<sup>o</sup> pp*o* i<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> i<sup>o</sup> & excedit in subto partu,  
doceat p<sup>o</sup> rati q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> i<sup>o</sup> & ex illorum rati excedit in rati coem, in hoc apud eum  
n<sup>o</sup> facie illud p<sup>o</sup> i<sup>o</sup>.

¶ 629 1<sup>o</sup> V<sup>o</sup> c<sup>o</sup> in nam apud eum in malo

Abum antegom mulo subto exstet captem et emalbi, q<sup>o</sup> 43  
 D<sup>r</sup> mi: captem et complicitam fui attulit infesto, conami: tan  
 quam tamen prole eius uferemusq; regi Mi

Ores 3: hoc utq; iurabat dicitur: qd n<sup>e</sup> in eo qd u  
 gat et teles in locum, magis n<sup>e</sup>. D<sup>r</sup> mi: n<sup>e</sup> in expeditio, conami: n<sup>e</sup> in eo  
 pridentem, regi Mi: Unde usque ubiq; n<sup>e</sup> infestatio ad ultim. qd in gaudiis portat ad  
 uentem, in so si reguris, qd supponit ad idem statim, ut h<sup>e</sup> in uero diuin:  
 et portat danti n<sup>e</sup> uita, qd n<sup>e</sup> existit enuia.

### DR. ANTHONY PRINCE

### II Caput primum de equitatu

In hoc capitulo equus, unusca, et denominatio uia definiuntur

<sup>1. o</sup>  
 ¶ Sit equus uolumen quatuor leges  
 Parte iug.  
 Multiples equitatuorum deo.

equus uolumen dicitur in equus uolumen atque qd non uulgo dicitur et in  
 equus uolumen a cordis, pro graduari, non vocat atque. In multis membro  
 reputat equum equus, qd e' non equum, sequitur equus uolumen  
 cum qd e' res qd non equata. De nobis dicitur e' equus: De  
 uulgo ita atque:

E' quies uolumen atque, qd hunc e' non est uolumen et qd  
 duram e' uolumen, sed hinc frangit, et aucto se laris, sub hoc non, Ga.  
 lug. P. n. S<sup>i</sup> nam quies atque unusca coiant, et atque ea qd  
 quies deo, n<sup>e</sup> dignante t<sup>e</sup> e' non quies coquias, de quoq; o<sup>o</sup> dura.

equus uolumen a cordis, seu atque, qd hunc e' non  
 est uolumen, et secundum atque non e' secundum atque deo: Ut homines gradus  
 uelq; a scilicet qd partibus unius t<sup>e</sup> uer, et biam, aliter ad umbra  
 tam qd amplexus deo, Saliquis incedem.

¶ Atque datus atque ueris alia gaudiis:  
 atque ueris e' ad uer, que uer e' deo non, et raro eadem s<sup>i</sup> t<sup>e</sup> uer,

Dorsa et sin habet undas ad alium. Et rōs eadem sī tunc, p̄sia  
regunt unum sicut reportantur et rōs alogos, ut uide ē in dano,  
Ab una n. sanitate, p̄e in ali, ora, p̄sana dñs, acq̄puit appetitum.  
Et p̄dorsis vix illam reguntur, de cōs dorsi sī dicitur ad tuū:  
nam al sanc̄tūm dicitur ut subtem pulchri induit uerū, libet con-  
seruot ut Cā. Dein p̄ roem constatim. Coḡde importat subtem fidei  
gn̄tis. Otra magis rōs, et remota, ut respicta cur subtem, et al  
et viam alogatum sat.

Primerum sī analogatum aliquo mō ē iuu-  
cetrum, ut al sanum ē iiii fons finalis in medicina, et die. Et ea  
Logata minus pregiata eadem. Nōc lignare cum p̄cipali alogat, dīma-  
nologa unius ad alterum, ut libet pulchri est ad al sanum: si hinc  
rōs dñs aloga duorum ad 3ū, ut p̄tē, et hinc p̄ntsalutaria dñs, ad id  
al, quod es nōc ē appellat.

Aloga sīm p̄ḡfīs sīm ea, quoniam id no-  
men ē amīlī rōs. Et uide ē in p̄cio, alia n. rōs p̄incipij ē in forte, alia  
in corde, sīp̄tē. Dicuntur in aloga p̄ḡfīs p̄ḡfīs, et p̄ḡfīs  
engraue: Ila si. q̄dē alogia partēpart p̄im nōc aloga engrāt, ut  
fors cor, scim p̄incipij: Hoc n. dīta partēpart p̄im nōc aloga  
engrat, ut in uro sit p̄fētē p̄ḡfīs, unde q̄ metathorac, ut respicta  
et p̄tē. Deinde alogi enclavia, collatio in aloga quo ad nōm, et p̄tē  
ad minū p̄tēmito. q̄dē dñs uenient, et respicta comprehendent  
tē.

### Art 24

Excellens artis diffīlētis alie. Alii H̄p̄re  
P̄benti doctrina

Et aloga affibitionis obieps et rōs aloga attributis riuit id, aquo le-  
no tanto de sia. Cam p̄cipiale quam thym p̄ḡfīs, denso uero a frāz. q̄dē  
isamēte, nū ē subto. q̄dē ali, eodū insci cognoscit, et p̄fīcē pendit a  
fīs, nū subto, q̄dē diuit riuit ad alogatum, dī ad fīm. It mi. dñs  
rēnt a frāz inconcess, Cor et mi. In solito repto mi. Nam si aloga dī  
riuit p̄im grām Cā, aut effīs, ut uerū ē, nū ē in solito casu. Līca  
sabur: Tōn etiam in hic sefīcē, et cognoscit p̄dēnt a frāz inconcess.

I oīd 20 Etiam aloga et rōs p̄ḡfīs engraue  
Dilecto dñm tangit ad Cā, ad iūm alogatum, ut h̄o p̄ḡfīs aduerum, q̄dē

é eius la<sup>terna</sup> q<sup>uod</sup> nō dicitur ab alio*is attributis*. Dic ait. Dicit  
vobis ad eum dico propterea alio*is attributis* concordia, q<sup>uod</sup> ut alio*is*  
propterea nego ait. Nam ad eum res beatissima facili<sup>e</sup> est hinc beatissimum  
atque, ut hoc prius quatinus ita hēc ad eum frām, ut uenit ad eum, é  
alio*is* propterea patens & eius frā expluat causat. Ad hanc huius uiri  
Elogium attributis.

Bres 30. Idem alio*is* illudicis tam omni*is* alio*is* quan  
in his frām versari tam intensione dimicant, ut eis in Deo esclēs, ih  
sua, et ecclesie, et ai seculare entitatem, q<sup>uod</sup> id dicunt ab alio*is* propt  
erio*is*, q<sup>uod</sup> in eam fēr. & situa, et ab ea intensione de noītis, nō eatur  
per rem ad i*maginatum*. Dic cor: Nācūnt ab alio*is* proportionis  
matr. concor: nō dicitur hinc nego cert. Nam alio*is* attributis,  
q<sup>uod</sup> ut d<sup>r</sup>: alio*is* proptorio*is*, & intensione hanc secundum noītām, eam  
in alijs tam dependentia à*is* alio*is*, ut eis in eam dependant  
ad eis, et allēs eam regenerāt debet: Non attributis fundit in eā, sed  
dependentia proptorio*is* in alijs ciudens fēr. & gen*is* ab attributis nō  
requirunt solito*is* intensione fīs, nō offici, dummodo fīt cum dependencia à  
gen*is* alio*is*.

Bres 40. I*is* alio*is* proportionis: Elogium nō tēc eōē  
mō partipari ab inferioribus cum singulis habeat proportiones, acro*is* rite per  
gen*is* genitivis, ab alio*is* proportionis eadem mō equas, et quatu*is* pīn de  
sīg*is* inferioribus ut genitivis de forte, et corde, allēs deī aliante et  
ali complete*is* t. Neg*is* mi: Nam vnde eōē t<sup>r</sup>, et gen*is*, idē nobilis gen*is*  
quoniam decressit, et eas debuit.

Bres 50. Ut se habeat his ad suum eē alijs,  
ita se habeat eīus ad suum, ab his aliatis suffici*at* alio*is* Elogium proptorio*is*, q<sup>uod</sup>  
erūnt his et eīus alio*is* in alijs. Dic mi: Suffici*at* ab proptorio*is*, nō  
ad alijs, con*mi*: Suffici*at* ab alio*is* hoc ē ad multa plūtēt rō*is* et  
et esse, nego mi: quoniam nō ex ea similitudine his et eīus sint propor  
tiones, s<sup>r</sup> similes, hī in d*icitur* in t<sup>r</sup> mōlētias, q<sup>uod</sup> genitum co*it* nō includi  
et in alijs his et eīus, sed ab iis perfite genitivis, et sit unum per  
illūm, Vnde certa regula*is* alio*is*, seu mōlētias ē imperfētā*is*.  
Co*it* genitio*is*: talij*is*, & talij*is* ē dependencia, ut in alijs, et alijs  
in proportionis.

Art 348

Explanatio*is* defendit equumorum defīo

equisca equusocata het marian relaxem soluerente crudelab  
to, et dirat in ria, et dom. signat ad equisocum equusocam, et signa  
et quicem equusocam, ut in ea convergent, dirunt uero in ria proposito  
non signata.

**O** **C** **E** **S** **2** **O** equusca ex artibz dockina grecu s. di  
uidenda, nam deponit, cum sint res super multa iuris deponitur, et  
modi explicari. **D**ix dicit equusca grecia, ad dictata. Matribz  
glor. p. 18. uidenda, Concedit. agnollola coria. Et etiam spe  
sister fratre sumpta, nego ait. Nam equula coria, n. dicitur super multa  
deponit equisocum in artibz, et ipsa filii sumpta n. 18 etiam obie multa  
ta, de aliquo non uiuent, cum significet res illas, eocoris insomne, et dicit  
dicit enim aliquo non subordinatus. In una defore, sed complexa, et di-  
cens p. 18. aliquo non subordinatus, ut compositione gallorum. equus a matre dictata  
sumpta s. multa res, ut Galus, qd equus et signat hoem, et suem.

**O** **C** **E** **S** **2** **O** non equisocum het multas signi  
ficationes, et illius fidei, et equusca intent deo iste non est, cum res p. 18. multa  
tum. Negi coria, qd non constatum, ut de dicto hunc est, n. mul-  
tum. signat ex dicta faciunt multipliciter, et cum adiuta, filii.

**O** **C** **E** **S** **3** **O** per partam, ut in, et aliud de  
fio, et complexus mentalis. **D**icitur deo fio, cum multa sint equula, que  
derent a cordibz, ut via gravura, et nubilum hanc deforem, et qd que est de  
a n. confort: al. eadem unico complexu apprehendunt, in virtutem rei me-  
talem habent, ut via certa, et via grua. Negi omni: Nam deponit dicit  
gloria, et late sumpta in abus regeneris: et complexus mentalis deo iste multa  
glor. In semper de multis, qd eas se regeneratio est tota istia con-  
plexus, ac genere ea multiplicata complexus communica, qui natura  
logus, et equus deo, qd natura signat gloria, et multo non s. signat fratribz.

**I** **C** **2**

## H. Vt. 2. sensuerte artes de equo et de nominatio

**A** **T** **148**

**E** **X** **P** **L** **I** **C** **A** **T** **U** **I** **M**  
Yma s. ea, qd hanc deo iste non est eadem. Dicit alio de aliis  
in equitate, qd est inequalitatem viarum contrahensionem, perficius ex parte